
 

 

 

                          

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

“静和 News ” Vol.10 
2012. 3 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

2008.11  
産業廃棄物処理 優良性評価制度適合 

 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7-9 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

ご担当者様にお渡しくださ

いますよう、お願い申し上げ

ます。 

スケジュール・その他 

３月 

 

 

 ４月 

  

 

次回発行は〔Vol.11〕5 月です 

 

 

省エネセミナー開催（3/6 ） 

法的要求事項順守調査 

お客様アンケート調査 

ISO14001 内部監査 

定期健康診断 

エコテクノ事業部 （担当：平山 龍一） 

先日、各電力会社の 4 月からの電気料金値上げが発表されました。 
それぞれの電力会社によって値上げ幅が異なりますが、間違いなく負

担が増えてしまいます。 
またガス料金の値上げも発表され、益々厳しくなる一方です。 
中東情勢の不安定もあり原油の高騰で最近では、ガソリンまで値上が

り傾向にあります。 
そんな厳しい世の中ですが、弊社としまして、皆様に少しでもお役

に立てて頂ける情報を提供したいと思っております。 
その一環として、弊社は定期的に無料セミナーを開催しております。 
セミナー内容は、皆様の必要としている旬の情報を事前に「調査・把

握」し、題材を用意しております。 
皆様からのご要望が御座いましたら、別途、弊社セミナー会場にて開

催することも可能です。お気軽にお問合せください。 
直近セミナー開催日程 

３月６日（火） 
≪他社工場様の取組から学ぶ≫ 
成功事例セミナー 

 ～他社の細心事例徹底研究！ 
  他社は一体どんな対策をしているのか？～ 

 

社員紹介 （業務部：平野誠悟 ） 

お世話になります。 
業務二課で主にお客様の所に、お伺いし

て収集運搬を行わせてもらっています。 
常に心掛けている事は、「お客様有って

の自分」「元気なあいさつ」「お客様の立

場になっての対応」をモットーに、日々

の業務に励んでいます。 
お客様、会社、そして 
自分の家族に貢献して 
いきたいので、今後と 
も宜しく御願いいたし 
ます。 

 

 

編集後記 （ 管理部：矢部 喜広 ） 

本年度も最終月に入り、排出事業者様

におかれましては、年間排出量の集計

が始まる事と思います。 
弊社も年度の締めくくりとして、「間

違い・漏れ」が無いよう細心の注意を

払い纏めたいと思っております。 
ご不明な点・ご相談等御座いました

ら、お気軽に担当営業へお申し付けく

ださい。 

ご連絡・ご報告 

 

◆◆◆◆「「「「収集運搬車収集運搬車収集運搬車収集運搬車」」」」のののの増設増設増設増設    
  12 月に“3ｔバキューム”１台増設しました。 
  1 月に“4ｔパッカー”１台増設しました。 
  （弊社車両一覧は、ホームページ－車両紹介よりご確認ください） 
 
◆◆◆◆「「「「おおおお客様客様客様客様アンケートアンケートアンケートアンケート調査調査調査調査」」」」実施実施実施実施のおのおのおのお願願願願いいいい    

・お客様ニーズにお応えするよう  
・ご満足のいくサービスをご提供できるよう 
お客様のご意見をお聞かせください。 

アンケート用紙配布 ・・・ 3 月初旬より 
アンケート回収期限 ・・・ 3 月下旬 
アンケート結果報告 ・・・ 5 月中旬～下旬 

 
◆◆◆◆「「「「富士山富士山富士山富士山ゴミゴミゴミゴミ減量大作戦減量大作戦減量大作戦減量大作戦」」」」へのへのへのへの参加参加参加参加    
                                                                
               H24 年 2 月 4 日（土） 

ふじさんネットワーク主催の「富士山ゴミ 
減量大作戦」に参加し、国道 469 号線周辺 
道路のゴミ拾いを実施しました。 
 
綺麗になった道路沿いを見て、日頃からゴ 
ミを捨てない事の大切さを感じます。 

   

 


